



Zaproszenie Biskupa Koszalińsko-Kołobrzieskiego Zbigniewa Zielińskiego do udziału w Marszu dla Życia i Rodziny w Koszalinie

Siostry i Bracia, Drodzy mieszkańcy Koszalina i okolic,

Serdecznie zapraszam Was wszystkich do uczestnictwa w Marszu dla Życia i Rodziny, który kolejny raz odbędzie się w stolicy naszej diecezji, tym razem 26 maja. Nasze spotkanie rozpoczniemy Mszą św. o godzinie 12:00 w kościele katedralnym pw. Niepokalanego Poczęcia NMP, a później wyruszymy ulicami Koszalina w kierunku parafii pw. Ducha Świętego. Po marszu zapraszam wszystkich na rodzinny piknik.

Marsze dla Życia i Rodziny zmieniają Polskę od 18 lat. Jako mieszkańcy Koszalina i okolic wpisujemy się w tę wielką inicjatywę przywiązania do wartości rodzinnych i szacunku dla ludzkiego życia. Nasz marsz to publiczne świadectwo o podstawowej wartości ludzkiego życia od poczęcia oraz rodziny opartej na małżeństwie kobiety i mężczyzny, otwartym na przyjęcie i wychowanie dzieci.

Za organizację Marszu w Koszalinie od kilku lat odpowiadają Rycerze Kolumba przy wsparciu koszalińskich parafii, organizacji, osób prywatnych oraz firm, które łączy przekonanie, że szacunek dla życia na każdym jego etapie oraz dla rodziny stanowi fundament ładu społecznego.

Na nasz koszaliński marsz zapraszam wszystkich: rodziny, dzieci i młodych, osoby starsze, samotne, osoby z niepełnosprawnościami, również wdowy i wdowców, małżonków zmagających się z problemem niepłodności, wszystkich młodych, żyjących w związkach partnerskich, których skrywanym pragnieniem serca jest założenie rodziny, ale ze względów ekonomicznych, zawodowych lub mieszkaniowych nie mogą sobie na to pozwolić. Serdecznie zapraszam księży i osoby życia konsekrowanego. Niech nasze wydarzenie stanie się wspólną manifestacją w obronie życia, rodziny, wartości oraz wyrazem solidarności z tymi, którzy najbardziej potrzebują wsparcia.

W tym roku oprócz uczestnictwa w marszu zapraszam również do wsparcia zbiórki na wielkie marzenie pracowników oraz podopiecznych Domu Samotnej Matki Caritas im. św. Józefa w Koszalinie, którym jest plac zabaw w ogrodzie DSM. Niech to szczególne miejsce na mapie Koszalina służące życiu, dzięki naszemu wsparciu pięknie się rozrasta.

Wszystkim organizatorom i uczestnikom tegorocznego marszu z serca dziękuję i błogosławie.

Do zobaczenia na marszu!


+ Zbigniew Zieliński
Biskup Koszalińsko-Kołobrzieski

Koszalin, dn. 17.05.2024 r.

Znak: B41 – 2/24